Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» а.Габукай

                                                   ПРИКАЗ

                                            от 10.07.2025г.  № 68

О внесении изменений в Положение о правилах приема, перевода, выбытия и

отчисления обучающихся МБОУ «СОШ№6» а.Габукай

        На основании Приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 04.03.2025г №171 «О внесении изменений в Порядок приема

на обучение по общеобразовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения от 2 сентября 2020г. №458

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения в Положение о правилах приема, перевода, выбытия и

отчисления обучающихся МБОУ «СОШ№6» а.Габукай.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Теучеж Ф.Х.

		2025-07-10T12:30:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" А. ГАБУКАЙ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ